



تاریخ
۱۸
مرداد
۱۴۰۴
شنبه

رکورد ۳ هزار متر دوومیدانی ایران توسط دختر خوزستانی شکسته شد



رکورد جدید ۳ هزار متر دوومیدانی ایران توسط دختر خوزستانی به ثبت رسید.

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان؛ در روز اول مسابقات دوومیدانی قهرمانی جوانان کشور در استان فارس و در ادامه درخشش خواهران شه پری، هانیه شه پری ورزشکار آینده دار و پرافتخار خوزستانی با ثبت رکورد ۹ دقیقه ۵۸ ثانیه موفق شد رکورد ۳ هزار متر جوانان ایران را به نام خود ثبت کند.

رکورد ۳ هزارمتر جوانان ایران قبل از این با زمان ۱۰ دقیقه و ۳۵ ثانیه دیگر ادامه خواهد داشت.

نایب قهرمانی دختران خوزستانی در وزنه‌برداری نوجوانان کشور



ترتیب در رده‌های اول تا سوم قرار گرفتند.

خوزستان در رده سنی ۱۳ تا ۱۵ نیز مقام چهارم را کسب کرد. همچنین فدراسیون وزنه‌برداری، به تیم اول جام قهرمانی اهدا کرد.

دختران خوزستانی در رقابت‌های قهرمانی وزنه‌برداری نوجوانان کشور بر سکوی دوم ایستادند.

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مسابقات قهرمانی وزنه‌برداری نوجوانان کشور در بخش دختران از ۱۱ تا ۱۵ مرداد با حضور ۲۷ تیم در ۲ رده سنی (۱۳ تا ۱۵) و (۱۶ تا ۱۷) سال در تهران برگزار شد.

در پایان این رویداد کشوری، تیم خوزستان در رده سنی ۱۶ تا ۱۷ سال نایب قهرمان این مسابقات شد. کرمان و خراسان رضوی نیز به

بوکسور بوشهری نشان برنز مسابقات قهرمانی آسیا را قطعی کرد



بوکسور بوشهری با صعود به دیدار نیمه نهایی مسابقات بوکس قهرمانی آسیا مدال برنز خود را در این رقابتها قطعی کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات بوکس قهرمانی آسیا در رده‌های سنی جوانان (U۱۹) و امید (U۲۲) به میزبانی تایلند و در سالن سرپوشیده ۶۰۰۰ نفری «هوا مارک» در شهر بانکوک در حال برگزاری است.دروزن ۹۰+ کیلوگرم؛ عباس گرشاسبی بوکسور بوشهری در نخستین مبارزه خود نماینده هندوستان را شکست داد و با صعود به نیمه‌نهایی، مدال برنز خود را قطعی کرد. وی در ادامه برای راهیابی به فینال با نماینده کشور ازبکستان روبرو خواهد شد.

برنامه جدید هیئت جانبازان فارس برای استعدادیابی و عدالت ورزشی



رئیس هیئت ورزش‌های توان‌یابان فارس با اشاره به تعامل این هیئت با فدراسیون گفت: طی این مدت میزبان چند مرحله از اردوهای تیم ملی در شیراز بوده‌ایم و ورزشکاران ما نیز به صورت غیرمتمرکز و تحت نظارت فدراسیون، در اردوها و مسابقات ملی و بین‌المللی حضور فعال دارند.وی ادامه داد: در این هیئت به‌دنبال ایجاد عدالت ورزشی هستیم و می‌خواهیم با گسترش فعالیت در شهرستان‌ها، فرصت‌های برابر برای همه ورزشکاران توان‌یاب فراهم شود. خوشبختانه با همکاری فدراسیون و حمایت جامعه ورزش، این مسیر رو به جلو با قدرت دنبال می‌شود. غلامحسین‌پور در پایان گفت: از همه کسانی که در این مدت کنار ما بودند تا بتوانیم برای ورزشکاران جانباز و توان‌یاب استان آینده‌ای روشن رقم بزنیم، صمیمانه تشکر می‌کنم.

بن شلتون، قهرمان مسترز ۱۰۰۰ تورنتو شد؛ صعود به رنکینگ ۷ جهان



او کسانی که باور و پشتیبانی‌شان را نسبت به من هر روز نشان داده‌اند. از مادرم، خواهرم و دوست دخترم که در این مسیر همراه من بوده‌اند، حتی اگر حضور فیزیکی‌شان اینجا نبوده است، ممنونم. همچنین پدرم که با صداقت و ایمانش، همواره مرا تشویق کرده و به من کمک کرده تا پیشرفت کنم. به اشتراک گذاشتن این لحظه خاص با همه آن‌ها برایم ارزشمند است.

تینیسور جوان آمریکایی به یک قهرمانی بزرگ دست پیدا کرد. به گزارش طرفداری، بن شلتون، تینیسور ۲۲ ساله آمریکایی، با نمایش درخشان و پرهریجان خود در فینال مسابقات مسترز ۱۰۰۰ امتیازی تورنتو، موفق شد کارن خاچانوف روس را شکست دهد و نخستین قهرمانی‌اش در سطح مسترز ۱۰۰۰ را به دست آورد. شلتون که ست اول را با نتیجه ۶-۷ واگذار کرده بود، با روحیه‌ای قوی به میدان برگشت و در دوست بعدی با امتیازهای ۶-۴ و ۶-۵ حریف قدرتمند خود را مغلوب کرد. این پیروزی بزرگ، باعث شد او به جایگاه هفتم رنکینگ جهانی صعود کند که بهترین رتبه در طول دوران حرفه‌ای اوست.

در مراسم اهدای جام، بن شلتون به بیان احساسات خود پرداخت و گفت: از خداوند بسیار سپاسگزارم که چنین فرصتی را در اختیارم گذاشته است. این موفقیت تنها به خاطر کسب جام نیست، بلکه به خاطر انسان‌هایی است که همیشه کنار من بوده‌اند؛ خانواده‌ام، دوستانم

حوادث

قتل مردی که فرزندانش برای چیدن آلو وارد باغ شدند



عصر روز دوشنبه گذشته در جاده روستای دهشک مشهد مرد ۵۵ ساله‌ای خودرو را مقابل یک باغ متوقف کرد. دو کودک و همسر وی با ورود به باغی که در آن باز بود، مقداری آلو چیدند اما ناگهان برادر صاحب باغ از راه رسید و به سرزنش آن‌ها پرداخت.

به گزارش اینتیتیر به نقل از سینتا، او همچنین موضوع را به صاحب باغ اطلاع داد که دقایقی بعد «مصطفی بـ» (صاحب باغ) سلاح شکاری دولول را برداشت و سوار بر پژو ۲۰۶ به محل باغ آلو رسید. او پس از مشاجره لفظی با مرد رهگذر، ناگهان سر مرد راننده را هدف گرفت و از فاصله خیلی نزدیک به گونه‌ای شلیک کرد که نبشی از سر وی متلاشی شد و خون‌آلود برکف جاده روستایی افتاد. کودکان خردسال که هنوز وحشت زده بودند، اشک‌ریزان به طرف پیکر بی جان پدرشان دویدند و مادر آن‌ها نیز به خاطر افتادن روی زمین مجروح شد.

طولی نکشید که با فرار مهاجم مسلح از کنار باغ آلو، خبر این جنایت وحشتناک در بی‌سیم‌های پلیس پیچید و بدین ترتیب گروهی از عوامل انتظامی به طرف محل وقوع جنایت حرکت کردند. همسر مقتول فیلمی کوتاه از صحنه ورود مسلحانه صاحب باغ و شروع درگیری به خاطر چیدن آلو گرفته بود. همچنین کودکان مقتول آلوهای چیده شده را از ترس مقابل در باغ رها کرده بودند و در کنار مادرشان اشک می‌ریختند.

بررسی‌های بیشتر نشان داد گلوله از گوش چپ «مسعودس» وارد شده و مجمیحه وی را متلاشی کرده است که کارشناس سلاح نیز شلیک از فاصله کمتر از ۲ متری را تأیید کرد. همزمان با شناسایی هویت عامل جنایت مسلحانه، گروهی از افسران

متخصص افزایش سرمایه، کلاهبردار از آب درآمد



مشهور، اقدام به کلاهبرداری می‌نموده است، گفت: وی با مواجهه با مستندات و ادله دیجیتالی لب به اعتراف گشود و هدف از این کار را در آمدزایی عنوان نمود.

این مقام انتظامی گفت: شهروندان بهتر است به منظور پیشگیری از هرگونه دغدغه‌خاطری نسبت به خرید رمز ارز و نگهداری آن در کیف‌های الکترونیکی خود، ابتدا دانش و آگاهی خود را بالا ببرند و هرگز فریب تبلیغات اغواکننده در فضای مجازی را نخورند.

سرهنک سلیمانی از هموطنان درخواست کرد در صورت برخورد با هرگونه مورد مشکوک و یا مجرمانه در فضای مجازی، می‌توانند آن را از طریق وب سایت پلیس فتا به نشانی اینترنتی www.fata.gov.ir و یا با شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ با کارشناسان ما در میان بگذارند.

بی آبرویی مادر و پسر در فضای مجازی



مخفیگاهشان شناسایی شدند. با توجه به اینکه قصد فرار داشتند، پلیس طی تعقیب و گریز در خیابان‌های تهران موفق به دستگیری آنها شد. بررسی تجهیزات کشف شده از مخفیگاه مجرمان نشان داد که این پرونده بیش از یکصد قربانی دارد. قربانیان این پرونده در تمامی موارد دچار اشتباهاتی مشابه بودند؛ اعتماد بیجا به افراد ناشناس در فضای مجازی و احساس صمیمیت با هویت‌های جعلی. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد از اعتماد به هویت‌های مجازی خودداری کنند. او تأکید داشت که سودجویان همواره از فضای مجازی به عنوان یک پلتفرم مناسب برای انجام اعمال مجرمانه استفاده می‌کنند و ساده‌لوحی برخی کاربران به آنها زمینه‌سازی برای اقدامات غیرقانونی را می‌دهد.

وی تأکید کرد که شهروندان در صورت مشاهده موارد مشکوک می‌توانند موضوع را به مرکز فوریت‌های سایبری سردار معظمی شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ و یا سایت پلیس فتا به آدرس www.fata.gov.ir گزارش کنند.

ورزشی

صفحه
۷
شماره
۴۲۶۷
سال سی ام

دعوت دو ووشوکار خوزستانی

به اردوی تیم ملی ووشو بزرگسالان کشور



دو ووشوکار خوزستانی به اردوی تیم ملی ووشو بزرگسالان کشور دعوت شدند.

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان؛ باتوجه درخشش ابوالفضل اسدی و حمیدرضا یعقوبی در مسابقات انتخابی تیم ملی و قهرمانی کشور، توسط کادر فنی تیم ملی ووشو به اردوی تدارکاتی و آمادگی تیم ملی بزرگسالان دعوت شدند.

ابوالفضل اسدی در رده سنی جوانان موفق به کسب مدال ارزشمند طلای جهان شده بود، همچنین حمیدرضا

جاسم دلاوری، قهرمان سابق بوکس آسیا، درگذشت



جاسم دلاوری، بوکسور نام‌آشنای کشورمان و از قهرمانان پرافتخار بوکس ایران، پس از مدتها مبارزه با بیماری سرطان، دار فانی را وداع گفت.

به گزارش خبری ورزش و جوانان، جاسم دلاوری متولد سال ۱۳۶۵ در شهرستان جویبار از استان مازندران

بود و در وزن ۹۱+ کیلوگرم یکی از چهره‌های تأثیرگذار بوکس ایران در دهه ۸۰ به شمار می‌رفت.

از افتخارات این ورزشکار فقید می‌توان به مدال نقره جوانان آسیا در سال ۲۰۰۵، مدال برنز بازی‌های آسیایی ۲۰۰۶ دوحه، مدال برنز

دستگیری عامل تیراندازی توسط پلیس شیراز



فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری عامل تیراندازی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنک اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در پی اعلام به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر

تیراندازی با اسلحه گرم به سمت افراد در یکی از محله‌های شهر شیراز و منجر به مجروحیت ۲ نفر، رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران کلانتری ۱۳ «عباسیه» قرار گرفت.

وی افزود: ماموران بلافاصله تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات پلیسی موفق به شناسایی عامل تیراندازی شدند و در عملیاتی غافلگیرکننده وی را دستگیر کردند.

این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه علت تیراندازی را اختلافات شخصی عنوان و برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شد، گفت: در این خصوص اسلحه به کار رفته در تیراندازی نیز کشف شد.

دستگیری عامل تیراندازی و نزاع در داراب



فرمانده انتظامی داراب از دستگیری عامل تیراندازی و نزاع در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنک سید رحمان هاشمی بیان کرد: در پی اعلام به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر

تیراندازی منجر به جرح پسی ۱۷ ساله از ناحیه پا، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی ادامه داد: ماموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند ضارب را شناسایی و وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی داراب با بیان اینکه در این خصوص یک قبضه اسلحه شکاری که در تیراندازی استفاده شده بود، کشف شد، گفت: متهم پس از تشکیل پرونده به دادرسا معرفی شد.

این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: هنجارشکنان و کسانی که باعث اختلال در نظم عمومی جامعه می‌شوند و چنین اقدامات مجرمانه‌ای انجام می‌دهند ارادل و اوباش تلقی می‌شوند و بداندند که پلیس برابر قانون با چنین افرادی برخورد خواهد نمود و هیچگونه مماشاتی با آنها نمی‌کند.